
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 19.12.2022 №1255,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта: 
«волейбол»:
- Пыжикину Андрею Александровичу;
- Скоробогатову Игорю Евгеньевичу;
- Гриценко Матвею Александровичу;
- Базюку Платону Сергеевичу;
- Волкову Михаилу Леонидовичу;
- Малюшкину Ивану Александровичу;
- Сагадееву Владиславу Марселевичу;
- Емельянову Роману Денисовичу;
- Пахоле Илье Дмитриевичу;
- Фиринец Артему Сергеевичу;
- Карацупе Михаилу Сергеевичу;
- Евдокимову Дмитрию Ивановичу.
«баскетбол»:
- Фаттахову Артему Ринатовичу;
- Иванникову Елизару Витальевичу;



2

- Долганюку Никите Юрьевичу;
- Михайлишину Льву Евгеньевичу;
- Гайфуллину Дамиру Фанильевичу;
- Улееву Ленару Фаридовичу;
- Ситчихину Дмитрию Михайловичу;
- Пустовому Александру Юрьевичу;
- Махмутшину Алану Валерьевичу;
- Кузьмину Данилу Андреевичу;
- Коротких Вячеславу Романовичу;
- Евсеенко Климентию Сергеевичу;
- Змеевскому Артему Павловичу;
- Мороз Семену Валерьевичу;
- Безменникову Станиславу Евгеньевичу;
- Г аздиеву Арсэну Юсуповичу;
- Карбушеву Никите Александровичу;
- Рахматуллину Эмилю Ильнуровичу;
— Слюсаренко Артему Андреевичу.

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта: 
«волейбол»:
- Кузнецовой Агние Антоновне;
- Ермолаевой Полине Алексеевне;
- Макаровой Татьяне Вячеславовне;
- Сагдеевой Василисе Ильдаровне;
- Рыжковой Дане Денисовне;
- Механошиной Екатерине Вячеславовне;
- Текучевой Анастасии Романовне;
- Сахиевич Екатерине Геннадьевне;
- Хиран Полине Николаевне;
- Куликовских Валерии Евгеньевне;
- Мержиевской Анастасии Сергеевне;
- Муриновой Веронике Альбертовне;
- Гребеневу Мирону Денисовичу.
«баскетбол»:
- Фаттахову Роману Руслановичу;
- Сулэ Дмитрию Евгеньевичу;
- Сарварову Раилю Рустемовичу;
- Коротких Роману Романовичу;
- Панфилову Арсению Антоновичу;
- Ищенко Максиму Львовичу;
- Гаджиеву Камалу Изамутдиновичу;



3

- Ведерникову Тимофею Юрьевичу; 
- Асадуллину Рафаилю Рамилевичу.

Исполняющий обязанности 
заместителя главы города, 
директора департамента

А.В. Федорус


